主旨：

一、

二、

說明：

國防部軍備局

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國109年7月15日
發文字號： 國備獲管字第1090150995號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 一、主題一覽表，紙本，7，頁。二、計畫書格式，紙本，7，頁。

修訂本部110年「國防科技學術合作計畫」申請書收件方

式，請查照。

本部前於109年6月10日展開110年「國防科技學術合作計

畫」公開徵求作業，因應技術審議組網頁已完成架設(網
址：https://defensetfp.itri.org.tw/），計畫申請書原採電子

郵件提交，現修訂為網頁上傳方式辦理。

各項研究主題及計畫書格式已告於技術審議組網頁之

【研究計畫專區】，申請機構無需備文，請循網頁連結

上傳計畫申請書；另網頁諮詢及操作問題，請逕洽網站

管理人員協處（電話：03-3894280、03-3907630分機35-
39）。

正本： 國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功

大學、國立中興大學、國立交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國立臺

灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立陽

明大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立

暨南國際大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立臺南大

學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科

技大學、國立虎尾科技大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學、國立臺

中科技大學、國立高雄科技大學、東海大學、東吳大學、中原大學、淡江大

學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學、

大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、真理大

學、大同大學、崑山科技大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 臺北市中山區北安路409號
承辦人 ： 何寬甫
電話 ： 02-85099142#637453

1090060350

總收文 109/07/15

第1頁，共2頁

學、樹德科技大學、龍華科技大學、輔英科技大學、弘光科技大學、健行學校

財團法人健行科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、建國科技大學、高

苑科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、嶺東科技大學、遠東科技大

學、明志科技大學、景文科技大學、東南科技大學、明道學校財團法人明道大

學、南開科技大學、僑光科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、中州學

校財團法人中州科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、修平學校財

團法人修平科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、醒吾學校財團法人醒

吾科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大

學、明新學校財團法人明新科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學

副本：國家中山科學研究院、國防部陸軍司令部、國防部海軍司令部、國防部空軍司

令部、國防大學、國防部參謀本部資通電軍指揮部、國防部軍備局生產製造中

心

第2頁，共2頁